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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
03:50 Güney Kore Kasım BoK Gösterge Faiz Oranı  %3,00

10:00 Türkiye Kasım Kapasite Kullanım Oranı  76,9

12:00 Almanya Kasım ifo İş Ortamı Endeksi  84,3

12:00 Almanya Kasım ifo Beklenti Endeksi  75,6

12:00 Almanya Kasım ifo Cari Durum Endeksi  94,1

14:00 Türkiye Kasım TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı 9,00 %10,50

14:00 Türkiye 18 Kasım Kur Korumalı TL Mevduat ve Katılma Hesapları  1,474t

14:30 Türkiye 18 Kasım Yurt Dışı Yerleşikler Hisse Net Değişimi($)  116,3mln

14:30 Türkiye 18 Kasım Yurt Dışı Yerleşikler DİBS Net Değişimi($)  -28,6mln

16:15 Güney AfrikaKasım SARB Gösterge Faiz Oranı  %6,25

ABD NASDAQ ve New York Borsaları "Şükran Günü" nedeniyle kapalı olacak.

Öğretmenler Günü  Kutlu Olsun. 
 

1-2 Kasım Fed toplantısının merakla beklenen sonuçları, yetkililerin artık 
daha küçük adımlarla hareket edebileceklerinden büyük ölçüde memnun 
olduklarını gösterdi. Ama diğer taraftan da oranların daha yavaş 
artacağına dair fikir birliğine rağmen, oranların ne kadar yükselebileceği 
konusunda hala önemli bir belirsizlik var.  
 

Tutanaklar aynı zamanda hızlı politika sıkılaştırmasının ekonomik büyüme 
ve finansal istikrar üzerinde oluşturabileceği riskler konusunda Fed içinde 
yükselen bir tartışmaya da işaret ederken, aynı zamanda politika 
yapıcıların , enflasyonda gözle görülür çok az ilerleme olduğunu ve 
oranların hala artırılması gerektiğini kabul ettiklerini gösterdi.  
Vadeli işlem piyasası, Aralık toplantısında 50 baz puan artışla %4,25-
%4,5'e %76 şansa işaret ederken, yatırımcıların çoğu ABD federal fon 
oranı hedefinin önümüzdeki Mayıs'a kadar %5'in üzerine çıkarmasını 
bekliyor. 
 

Doların altı majör rakibi karşısındaki değerini ölçen dolar endeksi, bir 
gecede %1'lik düşüşün ardından %0,066 düşüşle 105,830'da ve Euro da  
%0.23 artışla 1.0419$'da işlem görmekte.  
 

Asya borsaları, ABD Merkez Bankası'nın faiz artırımlarını yavaşlatabileceği 
sinyalleri, doların zayıflaması ve Çin kabinesinin , bankaların zorunlu 
karşılık oranlarında (RRR) yaklaşan bir indirim olasılığını işaret ederek, 
COVID'den hırpalanmış ekonomisini canlandırmak için yeni teşvik 
tedbirleri sözü vermesi ile yükselişte.  
 

MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisse endeksi %0.8, 
Güney Kore %0.6 , Çin  %0.5 ve  Hong Kong %0.9 , Japon Nikkei %1.3 
pozitif seyirdeler. Diğer taraftan S&P 500 vadelileri %0.2  ve Nasdaq 
vadelileri de  %0.3 yükselmiş durumda.  
 

Bu sabah , Bank of Korea da sıkılaştırma hızını( faiz artırma) , 
yaklaşmakta olan küresel durgunluğun ortasında büyük boyutlu faiz 
artışlarından  uzaklaşan  merkez bankalarına katıldı ve  gösterge faiz 
oranını  yüzde 3,00'ten yüzde 3,25'e çıkardı. Bank of Korea , bir önceki 
toplantısında faizde 50 baz puan artışa gitmişti. 
 

G7 ülkelerinin Rus petrolüne yüksek bir fiyat tavanı getirmeyi 
düşündüğüne dair haberlerin arzın kesintiye uğramasına ilişkin korkuların 
hafiflemesi ve ABD benzin stoklarında beklenenden daha fazla birikme  
petrol fiyatları kayıplarına devam etti.   
65-70$/varil aralığının piyasaların beklediğinden daha yüksek olması 
küresel arzın kesintiye uğrama riskini azaltması beklenmekte.  
Çin’in  artan koronavirüs vakalarını dizginlemek için daha fazla kısıntı 
getirmesi de  yatırımcıların ekonomi ve yakıt talebiyle ilgili endişelerini 
artıran diğer bir etmen oldu.  
Ve en heyecanlandıran gelişme ise ;  Chevron Corp’ının , Venezüella 
hükümeti ve muhalefeti ile Venezuela'daki operasyonlarını genişletmek 
ve petrol ticaretine devam etmek için siyasi müzakereleri yeniden 
başlatma haberi oldu. Bu hafta sonu ABD’li yetkililerinde katılacağı 
görüşme Ekim 2021'den bu yana bu tür ilk görüşmeler olacak ve ABD'nin 
OPEC ülkesine yönelik petrol yaptırımlarını hafifletmenin yolunu 
açabilirler.  
Tüm bu gelişmeler neticesinde ; Brent ham petrol vadeli işlemleri %0,5 
düşüşle varil başına 84,98 , ABD WTI vadeli işlemleri  %0,6 düşüşle varil 
başına 77,59 dolara geriledi.  
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
Otomobillerde Özel Tüketim Vergisi matrah limitlerinde değişikliğe gidilmesine ilişkin karar Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Buna göre, 1600 cc altı araçlarda alt limit 184 bin lira oldu, üst limit ise 280 bin liraya 
çıktı 
 

ABD Merkez Bankası'nın (Fed), 1-2 Kasım tarihlerinde gerçekleştirdiği Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 
toplantısının bugün yayınlanan tutanakları, üyelerin çoğunun faiz artırımlarının yakın zamanda 
yavaşlatılması gerektiğini düşündüklerini gösterdi. 
 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın "Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği" Resmi Gazete'de 
yayımlandı. Yeniden değerleme oranı 2022 yılı için yüzde 122,93 olarak tespit edildi. 
 

Rus petrol şirketi Transneft’in Sözcüsü İgor Demin, Ukrayna’nın, Rus petrolünü Avrupa’ya taşıyan Drujba 
Petrol Boru Hattı’nda sevkiyatın bir kısmının durduğunu açıkladı. 
 

Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu (UAEA), Rusya’nın Ukrayna’daki kritik altyapı tesislerini hedef almasının 
ardından Zaporijya Nükleer Santrali’nin ulusal elektrik şebekesi ile bağlantısının kesildiğini duyurarak, 
"Zaporijya Nükleer Santrali’ndeki nükleer güvenlik durumu gittikçe güvensiz hale geliyor" dedi. 
 

Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck, Alman ekonomisinin Çin ile ticari ilişkilerden çabuk şekilde 

çıkmasının imkansız olduğunu, ancak Çin'in kritik sektörlerde yatırımlarının yakın şekilde değerlendirilmesi 
gerektiğini vurguladı. 
 

Financial Times'ın haberine göre Avrupa Birliği, Londra'da gerçekleşen 115 trilyon euro büyüklüğündeki 
türev işlemlerinden payını alma çabaları çerçevesinde türev işlemcilerinden AB'deki takas bankalarındaki 
hesapları kullanmalarını talep edecek. 

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Portekiz MB Başkanı Mario Centeno, ECB'nin Aralık ayından itibaren faiz 
artırım hızını yavaşlatması ve 75 baz puan faiz artırımının yeni normal olmadığı yönünde açık bir mesaj 
vermesi gerektiğini söyledi. 

İngiltere Merkez Bankası baş ekonomisti Huw Pill, enflasyonu orta vadede yüzde 2 hedefine sürdürülebilir 
şekilde düşürmek için daha fazla adım atılmasının muhtemel olduğunu söyledi.  

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, hükümetin Ülke'nin enerji piyasasına yönelik reformları "çok yakında" 
açıklamayı planladığını söyledi. 

G7 üyesi ülkelerin Rus petrolüne fiyat sınırı uygulama planları konusunda ICE'den ve enerji ticaret devi 
Vitol'den uyarı geldi. 

Güney Kore Merkez Bankası(BoK), yüksek enflasyonu frenlemek amacıyla faiz artırımlarını sürdürdü, ancak 
artırım hızını azalttı ve 25 baz puan yükseltti. Bankadan yapılan açıklamaya göre, gösterge faiz oranı yüzde 
3,00'ten yüzde 3,25'e çıktı 

Çin'de COVID-19 salgınında günlük vaka sayısı rekor kırdı. 23 Kasım'da 31 bin 444 yeni vaka tespit edildi. 
Bu vakaların 3 bin 927'si semptom gösterdi. 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 

YEOTK… Şirket 23.11.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; 
Kuzey Irak başta olmak üzere Irak'ta iş geliştirme faaliyetlerinde bulunmak ve faaliyet alanlarında daha aktif şekilde 
yer almak için Irak'ın Erbil şehrinde Şube açılmasına karar vermiştir. 
 
MPARK… MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("MLP Care") yönetim kurulu 23.11.2022 tarihinde metropollerde orta ve büyük 
ölçekli hastanelerle büyüme stratejisi doğrultusunda, Adana ilinde faaliyet gösteren; 

 Özel Adana Metro Hastanesi ile Özel Adana Hastanesi'nin ruhsatlarının MLP Care'in %80 hissesine sahip olduğu 
iştiraki Samsun Medikal Grup Özel Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("Samsun Medikal") üzerine alınmasına, ilgili 
hastanelerin binalarına ilişkin kira sözleşmesi akdedilmesi, personeli ve operasyonlarının devralınması sureti 
ile grubumuz bünyesine katılmasına, 

 Özel Adana Metro Hastanesi isminin, Özel Medical Park Seyhan Hastanesi olarak, Özel Adana Hastanesi isminin 
Özel Medical Park Adana Hastanesi olarak değiştirilmesine, 

 Özel Güney Adana Hastanesi'ne ait 203 yatak kapasiteli ruhsatın MLP Care üzerine alınmasına, 
 Özel Özülkü Tıp Merkezi'ne ait faaliyet izin belgesinin Samsun Medikal üzerine alınmasına ilişkin karar vermiştir. 

Devir işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte MLP Care, Özel Medical Park Adana Hastanesi (153 yatak kapasiteli) ve 
Özel Medical Park Seyhan Hastanesi (143 yatak kapasiteli) ile faaliyete başlayacaktır. Ayrıca 18 ay içerisinde Adana'da 
Özel Güney Adana Hastanesi'nden devir alınan ruhsat ile yaklaşık 40 bin m²'lik kapalı alana ve 203 yatak kapasitesine 
sahip yeni bir hastane açılması planlanmaktadır. 
 

POLHO… Bağlı ortaklıklarından Polisan Kimya San. A.Ş.; yeni reçine tesisinin faaliyete geçtiğini, yeni tesisin devreye 
girmesiyle üretim kapasitesinde yüzde otuz artışın öngörüldüğünü, Leed sertifikalı ve Endüstri 4.0 altyapısına sahip 
tesiste universal reaktörler ile birlikte daha esnek üretim kabiliyetine sahip yüksek katma değerli reçine üretimi 
gerçekleştirileceğini bildirmiştir. 
 

RUBNS… Şirketin devam eden yatırımları arasında yer alan çatı GES Projesi kurulum çalışmaları kapsamında yatırım 
teşvik belgesi başvurusu onaylanmış olup teşvik içeriğinde bu iş dahilinde Gümrük Vergisi, KDV, sigorta primleri, Gelir 
Vergisi muafiyetlerinden faydalanılması sağlanmaktadır. 
 

NIBAS… Niğbaş Niğde Beton Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Niğde OSB 144 ada, 14 nolu sanayi parseli üzerinde 
yer alan üretim tesislerinin çatısı üzerinde Elektrik Piyasası Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği 5/1.c maddesi 
kapsamında çatı uygulamalı Güneş Enerjisi Elektrik Üretim Santrali (GES) kurulumu müracaatı olumlu sonuçlanarak; 
313,92 kWp/300 kWe kurulu gücünde GES yapımı için Niğde Organize Sanayi Bölgesinden "Bağlantı Anlaşmasına 
Çağrı Mektubu"  alınmıştır. Söz konusu GES'in kurularak devreye alınması sonrasında, fabrikanın yıllık enerji ihtiyacının 
Yenilenebilir Enerji Türü olan Güneş Enerjisi ile karşılanması ve enerji tüketimin az olduğu dönemlerde ise elektrik 
dağımı şebekesine satışının gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. 
 

OTTO… Düzce'de bu sabah 04.08 saatinde meydana gelen 5.9 şiddetindeki deprem nedeniyle şirket mülkiyetinde 
Düzce Gölormanı 101 ada 7 parselde bulunan bina ve tesislerde bazı hasarlar oluşmuştur. İlgili gayrimenkulün 
üzerinde bulunan bina ve tesislerdeki hasar tespiti ve onarımları için gerekli çalışmalara başlanmıştır.  
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ŞİRKET HABERLERİ 

 
ISGSY… 23 Kasım 2022 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile, 
Şirketin Bağlı Ortaklığı Nevotek Bilişim Ses ve İletişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Nevotek")'ye Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun III-48.3 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 20/3 maddesi 
kapsamında 1 yıla kadar vadeli, 1.220.000 (birmilyonikiyüzyirmibin) TL kısa vadeli finansman sağlanmasına karar 
verilmiş olup, 23.11.2022 tarihinde ilgili tutar Nevotek'e ödenmiştir.   
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 
ESEN… 23.11.2022 tarihinde bağlı ortaklığı Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 34,00 
- 35,52 TL fiyat aralığından 2.500 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile 
birlikte Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş sermayesindeki payları 23.11.2022 tarihi itibariyle %75,864 
sınırına ulaşmıştır. 
 
HFP… Özel Durumlar Tebliği (II.-15.1)'nin Sermaye yapısına ve yönetim kontrolüne ilişkin değişiklikler ile ilgili 12. 
Maddesinin açıklama yükümlülüğü, b) bendi, "Bir kurucuya ait yatırım fonlarının doğrudan veya dolaylı olarak 
ihraççının sermayesindeki payının veya toplam oy haklarının %5, %10, %15, %20, %25, %33, %50, %67 veya 
%95'ine ulaşması ve söz konusu oranların altına düşmesi halinde kurucu tarafından, yerine getirilir." uyarınca,  
Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki İttifak Holding A.Ş. 
(ITTFH) hisselerinin toplamı, 21.11.2022 tarihinde   3.000.000 TL nominal hisse alımı sonucunda, %5 sınırını aşarak 
%5,21'e ulaşmıştır.  
 
MSGYO… HAYDAR İNAÇ 23.11.2022 tarihinde MSGYO payları ile ilgili olarak ortalama 5,845625 TL fiyattan 160.000 
adet alış tarafdan gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile birlikte MSGYO sermayesindeki payı/ oy hakkı 23.11.2022 tarihi 
itibariyle %24,6560 sınırına ulaşmıştır. 
 
AKSA… Emniyet Ticaret ve Sanayi A.Ş. 23/11/2022 - 23/11/2022 tarihinde AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 83,70 - 84,15 TL fiyat aralığından 95.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AKSA AKRİLİK KİMYA 
SANAYİİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 23/11/2022 tarihi itibariyle %21,444015 sınırına ulaşmıştır.  
 
MARTI… NURULLAH EMRE NARİN 23/11/2022 - 23/11/2022 tarihinde MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 7,58 - 7,65 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. 
sermayesindeki payları/oy hakları 23/11/2022 tarihi itibariyle %14,71 sınırına ulaşmıştır. 
 
YAYLA… HÜSEYİN YAYLA 23/11/2022 - 23/11/2022 tarihinde YAYLA ENERJİ ÜRETİM TURİZM VE İNŞAAT TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 6,97 - 6,98 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 150.000 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte YAYLA ENERJİ ÜRETİM 
TURİZM VE İNŞAAT TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 23 /11/2022 tarihi itibariyle %16,45 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
GLYHO… MEHMET KUTMAN 22/11/2022-22/11/2022 tarihinde GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 8,98- 8,98 TL fiyat aralığından 500.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafca/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. 
sermayesindeki payları/oy hakları 22/11/2022 tarihi itibariyle %33,51 sınırına ulaşmıştır.  
 
AKMGY… AKKÖK HOLDİNG A.Ş 22.11.2022 tarihinde Akmerkez GYO A.Ş. payları ile ilgili olarak 70.10 TL-70.45 TL 
fiyat aralığından toplam 2.850 nominal tutarlı satış işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Akmerkez 
GYO A.Ş. sermayesindeki payları 22.11.2022 tarihi itibarı ile % 12,05 olmuştur. 
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PGSUS… 17.11.2022 tarihinde detaylan kamuya açıklanan hızlandırılmış talep toplama yöntemiyle kurumsal 
yatırımcılara yapılan pay satış işleminin takasının bugün itibariyle tamamlandığını duyurdu. 
 

QUAGR… Şirketimiz portföyünde bulunan, geri alınmış Şirket paylarından 4.000.000 TL nominal tutarlı paylar, 
23/11/2022 tarihinde 56,55 TL fiyat'dan Borsa İstanbul A.Ş. nezdinde bir yatırım fonuna, özel emir yöntemiyle 
satılmıştır. Bu işlemle birlikte, şirketimiz nezdinde geri alınan Şirket payı kalmamıştır. 
 

GZNMI… Geri alınan Gezinomi Seyahat Turizm Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 19,00-19,40 TL fiyat aralığından 
(ortalama 19,1362 TL) 208.000 TL nominal tutarlı satış işlemi ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte, 
23.11.2022 tarihi itibarıyla Gezinomi Seyahat Turizm Ticaret A.Ş. sermayesinde geri alınan şirket payı kalmamıştır. 
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

 

GESAN… Şirket Yönetim Kurulu'nun 23.11.2022 tarihli toplantısında, 
1. Şirketin 500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 115.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç 
kaynaklardan karşılanmak suretiyle 345.000.000 TL (%300 oranında) artırılarak 460.000.000 TL'ye çıkarılmasına, 
2. İç kaynaklardan karşılanacak olan 345.000.000 TL tutarındaki sermayenin; 
- 230.650.000 TL tutarındaki kısmının hisse senetleri ihraç primlerinden ve 

- 114.350.000 TL tutarındaki kısmının geçmiş yıl karlarından karşılanmasına, 
3. Sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların, Şirket sermayesine iştirak oranlarına göre mevcut pay 
sahiplerine bedelsiz olarak Sermaye Piyasası Mevzuatı'nın kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde usulüne 
uygun şekilde dağıtılmasına ve bu amaçla çıkarılacak payların hak sahiplerinin hesaplarına kaydedilmesini teminen 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ye başvurulmasına, 
4. İç kaynaklardan bedelsiz sermaye artırımının gerçekleştirilmesi ve sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin 
ihraç belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu başta olmak üzere, Borsa İstanbul A.Ş., T.C. Ticaret 
Bakanlığı, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Ankara Ticaret Sicili de dâhil ancak bunlarla sınırlı olmaksızın tüm resmi kurum 
ve kuruluşlara yapılacak olan başvurular, yazışmalar ve benzer belge ve bilgileri tanzime ve imzalamaya, bu bilgi ve 
belgelerin takibine ve tekemmüle; ilgili diğer makam ve dairelerdeki usul ve işlemleri ifa ve ikmale Şirket imza sirküleri 
uyarınca Şirket'i temsile yetkili olan kişilerin yetkili kılınmasına, 
5. Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ilgili mevzuat hükümleri uyarınca gerekli açıklamaların yapılmasına, 
Oybirliğiyle karar verilmiştir. 
 

DITAS… Şirketin 100.000.000,- Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 26.000.000,- Türk Lirası olan çıkarılmış 
sermayesinin; yeni pay alma hakları kısıtlanmaksızın ve tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle 16.500.000,- 
Türk Lirası (% 63,46 oranında) arttırılarak 42.500.000,- Türk Lirası'na artırılmasında, 08.11.2022 tarihinde başlayan 
15 günlük yeni pay alma haklarının kullandırılması işlemi 22.11.2022 tarihinde tamamlanmıştır. 
Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra, kullanılmayan yeni pay alma hakkı tutarı 8.168,742,-Türk Lirası 
olup, kalan paylar, 25 Kasım-28 Kasım 2022 tarihlerinde 2 (iki) iş günü süreyle Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
aracılığıyla Borsa İstanbul A.Ş Birincil Piyasada, "Borsa'da Satış" yöntemi ile 1,00 TL nominal değerden az olmamak 
üzere Borsa İstanbul A.Ş.'de Birincil Piyasada oluşacak fiyattan satışa sunulacaktır. 
Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların gerek tutarı ve gerekse de artırılan sermayeye 
oranının; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-5.1 ‘İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği'nin 15 inci maddesi ile belirlenen 
tutar ve oranın altında kalması nedeniyle; söz konusu paylar, "tasarruf sahiplerine satış duyurusu" yayımlanmasına 
gerek olmaksızın, ancak gerekli özel durum açıklaması yapılmak suretiyle Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da satışa 
konu edilecektir. 

 

DAGHL… Şirket 80.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde, 10.800.000 TL olan çıkarılmış 
sermayesinin 19.200.000 TL tutarındaki kısmı Özel Fonlar hesabından karşılanmak suretiyle, 30.000.000 TL'ye 
artırılması nedeniyle tadil edilen Esas Sözleşmesinin "Sermaye ve Pay Senetleri" başlıklı 8. maddesinin tadili T.C. 
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 23.11.2022 tarihinde tescil edilerek 23.11.2022 tarih ve 10710 sayılı 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
HKTM, MANAS 

 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında HKTM.E 
ve MANAS.E paylarında 24/11/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/12/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında 
önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas 
tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
AYEN, EDIP 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında AYEN.E 
ve EDIP.E payları 24/11/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/12/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

KASIM VADE DOLAR KONTRAT   

 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  
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 İRTİBAT BÜROLARIMIZ 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif 
içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden 

ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini 
temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım 
ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, 
yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya 
diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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